favor de BANCO FINANDINA S.A., identificada con NIT. 860.051.894-6, en contra
de TONNIS MIGUEL SENA ASSIS identificado con cédula de ciudadanía  No.
98.597.628, por las siguientes sumas de dinero contenidas en el titulo base de la
acción –pagaré-2.

a)  QUINCE  MILLONES  SEISCIENTOS  CUARENTA  Y  CINCO  MIL
SEISCIENTOS VEINTIÚN PESOS M/CTE $15.645.621.oo, por concepto de valor
total de la obligación contenida en el pagaré No. 23177524.

b) Por los intereses moratorios sobre el capital anterior, liquidado a la tasa
máxima legal y fluctuante certificada por la Superintendencia Financiera, desde su
fecha de exigibilidad -16 de junio 2023- hasta que se haga efectivo el pago total de
la obligación.

c)  UN  MILLÓN  SETECIENTOS  OCHENTA  MIL  TRESCIENTOS
VEINTINUEVE PESOS M/CTE $1.780.329.oo, por concepto de intereses de plazo
causados.

2.- A la demanda désele el trámite del proceso ejecutivo contemplado en el
artículo 422 y s.s del C.G del P., en armonía con lo reglado en el numeral 2° del
artículo 443 de la misma obra.

3.- Notificar3 a la parte demandada en la forma prevista en los artículos 291,

[...]

favor  de  PATRIMONIO  AUTÓNOMO  ALPHA  S.A.S.,  identificado  con  NIT.
901.191.016-4,  en  contra  de  CARLOS  ALBERTO  ALVAREZ  ARROYAVE
identificado con cédula de ciudadanía No. 93.377.484, por las siguientes sumas de
dinero contenidas en el titulo base de la acción -pagaré-3:

a) DIEZ  MILLONES  CIENTO  TRES  MIL  SEISCIENTOS  SESENTA  Y
NUEVE PESOS M/CTE $10’103.669.oo, por concepto de capital de la obligación
contenida en el pagaré No. 1008487.

b) Por los intereses moratorios sobre el capital anterior, liquidados a la tasa
máxima legal y fluctuante certificada por la Superintendencia Financiera, desde el
día en que se hizo exigible – 28 de julio del año 2023- hasta que se haga efectivo
el pago total de la obligación.

c) UN  MILLÓN  DOSCIENTOS  TREINTA  Y  OCHO  MIL  NOVECIENTOS
CINCO  PESOS  M/CTE  $1’238.905.oo, por  concepto  de  intereses  corrientes
contenidos en el pagaré No. 1008487.

2.- A la demanda désele el trámite del proceso ejecutivo contemplado en el
artículo 422 y s.s del C.G del P., en armonía con lo reglado en el numeral 2° del
artículo 443 de la misma obra.

[...]

favor de  LULO BANK S.A.,  identificada con NIT. 901.383.474-9,  en contra de
FREDY ALEXANDER NOSSA DUARTE identificado con cédula de ciudadanía
No. 81.740.188, por las siguientes sumas de dinero contenidas en el titulo base de
la acción –pagaré-2.

a) DIECISIETE MILLONES VEINTICINCO MIL SETECIENTOS SETENTA Y
DOS PESOS M/CTE $17.025.772.oo, por concepto de valor total de la obligación
contenida en el pagaré No. 22894059.

b) Por los intereses moratorios sobre el capital anterior, liquidado a la tasa
máxima legal y fluctuante certificada por la Superintendencia Financiera, desde su
fecha de exigibilidad -3 de agosto 2023- hasta que se haga efectivo el pago total
de la obligación.

c)  UN  MILLÓN  OCHOCIENTOS  SESENTA  Y  CINCO  MIL  QUINIENTOS
CATORCE PESOS M/CTE $1.865.514.oo,  por  concepto  de intereses de plazo
causados.

2.- A la demanda désele el trámite del proceso ejecutivo contemplado en el
artículo 422 y s.s del C.G del P., en armonía con lo reglado en el numeral 2° del
artículo 443 de la misma obra.

3.- Notificar3 a la parte demandada en la forma prevista en los artículos 291,